

Rozpočet stavby

Stavba : Elektroinstalace

Objekt : Domov seniorů

Místo : Tábor 22

Zhotovitel : Josef Mareš
Sokolnická 6
620 00 Brno

Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova

Vypracoval :

Dne : 18.6.2019

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	43 169,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	43 168,50	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	43 168,50	Kč
DPH 15,0 %	6 475,00	Kč
Cena stavby celkem	49 644,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
M21	Elektromontáže	43 168,50	9,05736

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
M21 Elektromontáže						43 168,50	9,06	
1	210 19-0001.R00	Stávající doplněný	1,00	kus	1 090,00	1 090,00	0,00	15,0
2	210 19-0002.R00	Nový rozvaděč	1,00	kus	21 000,00	21 000,00	0,00	15,0
3	210 s1	nosný materiál	1,00	ks	146,00	146,00	0,00	15,0
4	210 10-0010.RAA	5x1,5	10,00	m	23,00	230,00	1,34	15,0
5	210 10-0010.RAB	3x1,5	15,00	m	24,50	367,50	7,26	15,0
6	341-11678	kabel cmfm	10,00	m	24,20	242,00	0,03	15,0
7	341-09511	Propojovací kabel mezi regulátorem	1,00	m	186,00	186,00	0,00	15,0
8	341-09513	propojovací kabel mezi stávajícím reg.	1,00	m	522,00	522,00	0,00	15,0
9	210 26-0031.R00	Vodič pro spoj 16mm	7,00	kus	60,50	423,50	0,00	15,0
10	210 26-0042.R00	vodič pro spoj 6mm	10,00	kus	27,00	270,00	0,00	15,0
11	210 10-0030.RA0	kabelový vývod	3,00	m	30,00	90,00	0,42	15,0
12	210 06-0001.R00	zemní svorka	4,00	kus	41,00	164,00	0,00	15,0
13	210 06-0031.R00	čidlo teploty	1,00	t	615,00	615,00	0,00	15,0

14	210 06-0031.R00	čidlo teploty	1,00	t	4 250,00	4 250,00	0,00	15,0
15	210 06-0052.R00	pomocný instal.mat.	14,00	kus	15,00	210,00	0,00	15,0
16	210 06-0053.R00	uvedení do provozu	6,00	hod	350,00	2 100,00	0,00	15,0
17	210 06-0061.R00	koordinace profesí.	8,00	kus	300,00	2 400,00	0,00	15,0
18	210 06-0071.R00	revize	8,00	hod	350,00	2 800,00	0,00	15,0
19	345-71812	žlab	1,00	m	242,00	242,00	0,00	15,0
20	345-71818	žlab	2,00	m	187,00	374,00	0,00	15,0
21	141-48100	Trubka	5,00	m	29,30	146,50	0,00	15,0
22	210 06-0081.R00	třibodový servopohon	1,00	kus	5 300,00	5 300,00	0,00	15,0
Celkem za stavbu						43 168,50	9,06	

